
Sedi: Scuole dell’Infanzia di Albizzate e Valdarno Scuole primarie di Albizzate, Cavaria, Jerago, Orago e 

ValdarnoScuole medie di Albizzate, Cavaria e Jerago con Orago 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale  “Enrico Fermi” 

Via  E. Fermi  400 – 21044 Cavaria con Premezzo  (Va) 

Tel: 0331/212640-216284  Fax: 0331/217400 

C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G  

E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C. vaic84100g@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n.   2213 C2                                                      Cavaria con Premezzo, 29/05/2018 

 

 

                                                                          

                                          ALL’ALBO  

             

              AGLI ATTI  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’OM.  N. 207 del 9/3/2018 relativa alla mobilità del personale docente,  educativo e ATA  

               per l’A.S. 2018/19; 

 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto l’11/4/2017 relativo alla mobilità del personale docente, educativo e  

              ATA per l’A.S. 2017/18 prorogato nella vigenza anche per l’A.S. 2018/19; 

 

VALUTATE  le schede presentate dagli interessati per l’individuazione del personale  

                        soprannumerario; 

 

 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie per l’individuazione dell’eventuale personale 

ATA  soprannumerario per l’A.S. 2018/19. 

 

Avverso le predette graduatorie è consentito motivato reclamo in base a quanto disposto dall’ art.17 

del vigente CCNI relativo alla mobilità. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Dott. Giorgio Cantoni 

          
                                                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                    dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 

mailto:vaic84100g@istruzione.it
mailto:vaic84100g@pec.istruzione.it

